РЕШЕНИЕ

публичных слушаний в  Малогрибановском  сельском поселении
Грибановского  муниципального    района Воронежской области

10 октября   2016 г                                              Здание администрации
10.00 часов                                          Малогрибановского  сельского поселения
с. Малая Грибановка

       Обсудив проект бюджета администрации Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в Правила благоустройства    Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  » .

РЕШИЛИ:

    1.Обсудив проект решения Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области « О внесении изменений  в  Правила  благоустройства Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области » .

[bookmark: _GoBack]     2.  Рекомендовать Совету народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области принять решение  «О внесении изменений  в  Правила  благоустройства Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
3.Данное решение обнародовать.

Председатель публичных слушаний                                   Мельникова Л.А
Секретарь       публичных слушаний                                    Окунева       А.Ю.